JDSF 公認指導員 各位

指導員年度登録料徴収方法変更のご案内とお願い

2023 年 12 月 12 日

公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟

事務局長 岸尾 政弘

平素は、日本ダンススポーツ連盟の活動に多大なご協力をいただき、厚くお礼申しあげます。

このたび、次年度(2024)以降の各種登録手続きを実施するにあたり、指導員年度登録料の徴

収方法を変更することになりましたのでご案内いたします。

指導員有資格の皆様におかれましては、今後各自が所属する団体・組織(サークル等)を通じ

て詳細連絡があるかと思います。連絡内容に沿って指導員登録料の納付をお願いします。

記

    ●対象となる JDSF 公認指導員

     ・普及又は競技力 指導員 ※甲種特定指導員を含む

 ・ジュニア指導員

    ●徴収方法変更内容

 従来方式 新方式

請求主体 JDSF 本部事務局
指導員各自が所属する団体・組織

(都道府県連盟等)

支払方法 コンビニ支払
所属団体が指定する

支払方法による

支払期限
次年度の継続更新時期

支払期限(3 月 31 日)
※従来方式と同じ

【本件に関する問い合わせ】

公益社団法人 日本ダンススポーツ連盟 会員サービスセンター

    Tel: 03-6457-1846  Fax: 03-6457-1847

    問い合せ専用 E-mail: shidou@jdsf.or.jp